- 1 -

木里藏族自治县教育体育和科学技术局文件
木教体科发〔2023〕56 号

木里县教育体育和科学技术局
关于 2023 年上半年公开考核、2022 年第二批

引才招聘中学教师考核面试工作的通知

各相关单位：

根据《2023 年上半年公开考核招聘中学教师的公告》《凉

山州 2022 年第二批引进人才公告》公告要求和招聘工作实际安

排，我局于 2023 年 4 月 8 日至 4 月 21 日组织 2023 年上半年招

聘教师考核面试，现将相关工作通知如下（详见附件）。

附件：木里县 2023 年上半年招聘教师考核面试的

工作方案

木里县教育体育和科学技术局

2023 年 4 月 5 日

信息公开选项：主动公开

木里县教育体育和科学技术局办公室 2023 年 4月 5日印

- 2 -

附件

木里县 2023 年上半年招聘教师考核面试
的工作方案

根据《2023 年上半年公开考核招聘中学教师的公告》、

《凉山州 2022 年第二批引进人才公告》要求，为了招聘工作顺

利实施，有力保证测试的公平、公正，特制订本工作方案。

一、考核面试工作领导小组

成立木里县 2023 年上半年公开考核、引进人才招聘教师工

作领导小组。

组 长：黄 河 县中学总支书记，主持教体科局工作

副组长：杨自洋 纪监委派驻教体科局纪检组长

张 茜 县人社局副局长

杨 龙 县委组织部部务委员、办公室主任

成 员：欧禹良 县中学校长

王建华 民族初极中学总支书记

姚 芹 红科中学校长

刘宗林 木里县兼职督学

曾 波 县教体科局人事股股长

张 旭 县委组织部人才工作股股长

刘进国 县人社局事管股股长

王明军 县教体科局人事股副股长

- 3 -

二、招聘教师时间地点安排

木里县 2023 年公开考核招聘中学教师、
引才工作时间安排表

三、招聘宣讲、报名

4 月 10 日至 4 月 15 日到乐山师范学院、内江师范学院、

西华师范大学、绵阳师范学院、阿坝师范学院、成都师范学院

日期 时间 地点 开展工作地点 备注

2023 年 4 月 8 日（星期六） 全天 木里至西昌 途中 住西昌

2023 年 4 月 9 日（星期日） 全天 西昌至乐山 途中 住乐山

2023 年 4月 10 日（星期一） 早上 8:30-12:00 乐山 乐山师范学院 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 10 日（星期一） 下午 乐山至内江 内江师范学院 住内江

2023 年 4月 11 日（星期二） 早上 8:30-12:00 内江 内江师范学院 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 11 日（星期二） 下午 内江 内江师范学院
“一对一”精准帮扶提升

工程实施工作座谈会

2023 年 4月 12 日（星期三） 早上 8:30-12:00 内江至南充 西华师范大学 住南充

2023 年 4月 12 日（星期三） 下午 南充 西华师范大学 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 13 日（星期四） 早上 8:30-12:00 南充至绵阳 绵阳师范学院 住绵阳

2023 年 4月 13 日（星期四） 下午 绵阳 绵阳师范学院 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 14 日（星期五） 早上 8:30-12:00 绵阳至汶川 阿坝师范学院 住汶川

2023 年 4月 14 日（星期五） 下午 汶川 阿坝师范学院 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 15 日（星期六） 早上 8:30-12:00 汶川至成都 成都师范学院 住温江

2023 年 4月 15 日（星期六） 下午 成都温江 成都师范学院 报名、资格审核等工作

2023 年 4月 16 日（星期日） 全天 成都双流 丽枫酒店
整理报名资料、通知考生

等

2023 年 4月 17 日（星期一） 全天 成都双流 丽枫酒店
现场报名、资格审核等工

作

2023 年 4月 18 日（星期二） 全天 双流 棠湖中学 笔试、面试等考核工作

2023 年 4月 19 日（星期三） 全天 双流 棠湖中学 草签协议

2023 年 4月 20 日（星期四） 全天 双流至西昌 途中

2023 年 4月 21 日（星期五） 全天 西昌至木里 途中

- 4 -

进行招聘宣讲及现场报名工作。

四、资格复审及现场报名

（一）时间

2023 年 4 月 17 日（全天）

（二）现场报名及资格复审地点

四川省成都市双流丽枫酒店(空港店)。

（三）资格复审及现场报名材料

按公告要求审核报名相关材料原件，收集原件的复印件，

并登记资格复审表（现场报名表）。

五、考核面试

（一）时间

2023 年 4 月 18 日（上午笔试、下午面试）

（二）地点

地点成都市双流区棠湖中学

（三）考核面试出题阅卷

笔试出题阅卷、面试试题及面试等相关内容由等三方负

责。

（四）考核面试工作

木里县教育体育和科学技术局负责组织考核相关工作。通

知考生参加笔试、面试；布置考场，面试抽签、备考等外围工

作；成绩统计、考核小组成员对入围初步确定签订协议人员进

行面谈等。

- 5 -

（五）签订协议

时间：4 月 19 日（上午）

地点：成都市双流区棠湖中学

通过笔试、面试初步确定签订协议人员，通过考生与用人

单位“双选”最后签订意向性协议。

六、返程

4 月 20 日至 4 月 21 日返回木里县

	木里藏族自治县教育体育和科学技术局文件